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Powiatowy Urząd Pracy w Rykach informuje, iż w okresie  prowadzi od 17.01.2022 r. do 21.01.2022 r.
nabór wniosków na w ramach: staż 
 

projektu "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ryckim (VI)" 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
W projekcie mogą uczestniczyć osoby w wieku , pozostające bez pracy, poniżej 30 roku życia
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach, a w szczególności:

osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (co najmniej 60 % uczestników projektu),  
osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. niepełnosprawni i /lub osoby 
długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach.

 

projektu  realizowanego w ramach Regionalnego Programu „Aktywność drogą do pracy (VII)"
Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020.

W projekcie mogą uczestniczyć osoby , pozostające bez pracy, zarejestrowane w wieku 30 lat lub więcej
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach – w tym również rolnik lub członek jego rodziny, tj. 
współmałżonek lub domownik, prowadzący indywidualne gospodarstwo rolne do wielkości 2 ha 
przeliczeniowych, zamierzający odejść z rolnictwa – należące do co najmniej jednej z niżej 
wymienionych grup:

osoba w wieku 50 lat i więcej,
osoba długotrwale bezrobotna,
kobieta,
osoba z niepełnosprawnościami,
osoba o niskich kwalifikacjach.

Przewidywany okres stażu to od 3 do 6 miesięcy. Po zakończeniu stażu pracodawca zobowiązany jest do 
zatrudnienia skierowanej osoby bezrobotnej na minimum 1 miesiąc na podstawie umowy o pracę. W 
przypadku dużej liczby wniosków, w pierwszej kolejności będą akceptowane wnioski z dłuższym 
okresem zatrudnienia po stażu. 

Do projektu nie będą kwalifikowane osoby uczestniczące w projektach realizowanych przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Rykach: w ramach PO WER – w latach 2018-2021, w ramach RPO w latach 2015-2021. 
Druki wniosków dostępne są na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu i Filii w Dęblinie. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie urzędu lub pod numerem telefonu: 81 865 33 46, 81 
865 33 48 - Ryki, 81 883 02 26 - Dęblin. 
  
Ponadto informujemy, że posiadamy również środki na staże z  (dla wszystkich grup Funduszu Pracy
bezrobotnych) oraz Programu Regionalnego „ " (dla osób poniżej 30 roku Młody przedsiębiorczy (III)
życia). Wnioski w ramach tych środków należy również składać w terminie niniejszego naboru.
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